ГБПОУ НАО «НАРЬЯН-МАРСКИЙ
СОЦИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ

имени И.П. ВЫУЧЕЙСКОГО»

ПРИКАЗ

т 1_0 августа 2021 г. •№

О внесении изменений в приказ № 12- а
от 03.02.2021 «Об утверждении Порядка
приёма на обучение в 2021/2022
учебном году по образовательным
программам среднего
профессионального образования

В связи с изменением состава экзаменационной комиссии, апелляционной
комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Экзаменационную комиссию на период деятельности
Приемной комиссии в следующем составе:

Председатель: Назарова Г.А., директор;
Заместитель председателя: Авачева Л.М., зам. директора по учебной работе
Ответственный секретарь: Жуковская Н.Ф.
Члены комиссии:

-  Максимовский А.М., Мишарин И.Г., преподаватели физической
культуры,

-  Корчагин А.В. - техник отдела по информатизации образовательного
процесса.

2. Утвердить Апелляционную комиссию на период деятельности
Приемной комиссии в следующем составе:
Председатель: Назарова Г.А., директор;
Заместитель председателя: Авачева Л.М., зам. директора по учебной работе;
Ответственный секретарь: Жуковская Н.Ф.
Члены комиссии:

-  Максимовский А.М., Мишарин И.Г., преподаватели физической
культуры;

-  Коротких С.Ю. - педагог-психолог;
-  Корчагин А.В. - техник отдела по информатизации образовательного

процесса.

3. Ж у к о в с к о й Н.Ф.. ответственному секпетапю Ппиемной комиссии, в
спок по 10.08.2021 г. ознакомить Максимовского А.М.. Мишапина И.П.
ппеполавателей Физической к у л ь т у п ы . с Пгюгпаммой вступительных испытаний
для поступающих на обучение в 2021/2022 учебном г о л у по обоазовательной
программе среднего профессионального образования 49.02.01 Физическая культура

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Г.А. Назарова